
1. BENDROSIOS NUOSTATOS 
1.1. UAB „Delfi“ užtikrina, kad vartotojas, prieš įsigydamas bilietą, turėtų galimybę susipažinti 
su paslaugų teikimo taisyklėmis, pateiktomis „Delfi“ organizuojamų konferencijų tinklalapiuose. 
1.2. Pirkėjas, prieš įsigydamas bilietą/bilietus, privalo susipažinti su šiomis Taisyklėmis ir jų 
laikytis. Įsigijus bilietą/bilietus, laikoma, kad Pirkėjas susipažino su šiomis Taisyklėmis ir sutiko 
su jomis. 

 

3. BILIETŲ REZERVAVIMO IR ĮSIGIJIMO TVARKA 
3.1. Bilietus į UAB „Delfi“ organizuojamas konferencijas galima įsigyti  nuotoliniu būdu per 
bilietų platinimo platformą „Fienta“ arba tiesiogiai per UAB „Delfi“. Pirkėjas, norėdamas įsigyti 
e. bilietą, privalo užpildyti registracijos formą. Registracija užtikrina saugų e. bilieto pateikimą, 
apmokėjimo patvirtinimą ir saugią Pirkėjo identifikaciją. Pirkėjo duomenų pateikimas ir 
paskyros administravimas vykdomi laikantis Paslaugų teikėjo Privatumo politikos nuostatų. 
3.2. Grupės, norinčios įsigyti daugiau bilietų, užsakymus gali pateikti: 

• Elektroniniu paštu: kristina.kubiliute@delfi.lt 
• Telefonu: +370 650 68338 

Užsakymas patvirtinamas ir bilietai išsiunčiami tik po apmokėjimo. 

3.3. Jei Pirkėjas perka bilietus per bilietų platinimo platformą „Fienta“ ir pageidauja gauti PVM 
sąskaitą-faktūrą, jis gali tai padaryti bilieto užsakymo metu arba gauti išankstinę mokėjimo 
sąskaitą 

3.4. Renginys yra pritaikytas asmenims su judėjimo negalia. Asmenys, turintys galiojantį 
neįgalumo pažymėjimą, gali kreiptis į pardavimų vadovę Kristiną Kubiliūtę: 

• El. paštas: kristina.kubiliute@delfi.lt 
• Telefonas: +370 650 68338 

ir ji pritaikys specialią bilieto kainą – 69 Eur su PVM. 

3.5. Asmuo, lydintis Pirkėją su judėjimo negalia, privalo įsigyti atskirą bilietą. 
3.6. Vienam Pirkėjo su judėjimo negalia lydinčiajam asmeniui sudaroma galimybė įsigyti bilietą 
už specialią kainą – 69 Eur + PVM. Kitiems lydintiesiems asmenims specialios kainos ar 
papildomos nuolaidos netaikomos, jiems galioja tuo metu oficialiai paskelbta kaina 

3.7. Renginys bus filmuojamas ir fotografuojama. Tad įsigydami bilietą Jūs sutinkate, kad Jūsų 
atvaizdas gali būti užfiksuotas video arba foto medžiagoje, kuri bus naudojama žurnalistų kurti 
turinį apie konferenciją arba konferencijos organizatorių ir jų partnerių rinkodaros tikslais.  

 

4. BILIETŲ NAUDOJIMOSI TAISYKLĖS 



4.1.Vienu elektroniniu bilietu pasinaudoti galima tik vienam asmeniui. LOGIN konferencijos 
metu jis yra keičiamas į apyrankę. Elektroninio bilieto savininkas neturi suteikti galimybės 
kitiems asmenims nukopijuoti savo bilieto arba perduoti apyrankės. 

4.2. Renginiams yra taikomas bilietų personalizavimas. Kiekvieno bilieto personalizacijos atveju 
į renginį gali patekti tik tas asmuo, kuris yra nurodytas ant bilieto ir turi apyrankę. 

4.3. Bilietą kopijuoti, dauginti, klastoti, perparduoti tretiesiems asmenims griežtai draudžiama. 
Taip pat draudžiama panaudoti ar juos įgyti kitu neteisėtu būdu. 

Įsigijus Early Bird ar Standard bilietus į LOGIN 2025 konferenciją (gegužės 29–30 d.), 
galite: 

• Dalyvauti renginyje gyvai; 
• Stebėti pagrindinių salių transliaciją nuotoliniu būdu; 
• Po konferencijos peržiūrėti visų pranešimų įrašus iki 3 mėnesių. 

Įsigijus Jaunimo bilietą į LOGIN 2025 konferenciją (gegužės 29–30 d.), galite: 

• Dalyvauti renginyje gyvai; 

Įsigijus Onlinebilietą  į LOGIN 2025 konferenciją (gegužės 29–30 d.), galite: 

• Stebėti pagrindinių salių transliaciją nuotoliniu būdu; 
• Po konferencijos peržiūrėti visų pranešimų įrašus iki 3 mėnesių. 

 


